
LTS Kauss U18 5.posms -Liepāja
Svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 7.maijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

05.-07.05 Liepājas TSS, Liepāja 2 Elīna Mihailova

                                                                             Iesildīšanas laiks: 9:30-10.00

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle
Justs JAKOVĻEVS () Valērijs VOROBJOVS () Rebeka MERTENA  () Patrīcija ŠPAKA () Arina ŠVEDOVA ()

vs. vs. vs. vs. vs.

Daniils ŽUKOVS () Renārs GRODSKIS () Elīza BUKA () Elza TOMASE () Luīze VELTERE ()

Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas Pēc atpūtas

2. spēle

U18Z fināls par 3.vietu U18Z fināls par 1. vietu U18M fināls par 1.vietu U18M fināls par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

14:25 Elīna Mihailova

SPĒĻU SARAKSTS


